
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія

«Медицина»

від 26 листопада 2018 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію декана медичного факультету Белозьорова І.В., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Медицина»:
Головний редактор:
Белозьоров І.В. -  доктор медичних наук, професор, Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна (Україна);
Заступники головного редактора:
Лядова ТЛ. - доктор медичних наук, доцент, Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна (Україна);
Цівенко ОЛ. - доктор медичних наук, професор. Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна (Україна);

Відповідальний секретар:
Матвєєнко М.С. - асистент, Харківський національний університет імені В.Н. 
Каразіна (Україна);
Технічний редактор — Бєлал С.А.

Редакційна колегія
1. Дж. Альперт - доктор медичних наук, професор, Аризонский університет 

(США);
2. А. Ауберт - д.м.н., професор, КУ Лейвен (Бельгія);
3. Грищенко М. Г. - доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 

(Україна);
4. Г. Хуттен -  доктор технічних наук, професор, Технічний університет Грац 

(Австрія);



5. Коваленко В.М. - доктор медичних наук, професор, академік НАМНУ, ДУ 
«ННЦ «Інститут кардіології ім. академіка М.Д. Стражеска» НАМНУ» (Україна);

6. Купновицька І.Г. - доктор медичних наук, професор, ІФНМУ (Україна);
7. Мойбенко О.О. - доктор медичних наук, професор, академік НАНУ, Інститут 

фізіології імені 0 .0 . Богомольця НАНУ (Україна);
8. Нетяженко В.З. доктор медичних наук, професор, член-кореспондент НАМНУ, 

НМУ імені 0.0. Богомольця (Україна);
9. Ніколенко Є. Я. - доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 

(Україна);
10. Авдосьєв Ю.В. - доктор медичних наук, професор, віце-президент міжнародної 

асоціації ендоваскулярної хірургії та інтервенційної радіології України, ГУ 
«ІЗНХ імені В.Т. Зайцева НАМНУ» (Україна);

11. Попов М.М. - доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 
(Україна);

12. Проценко О.С. - доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 
(Україна);

13. Раймонди Ж. - доктор медичних наук, професор, Римський університет Ла 
Сапієнца (Італія);

М.Сокрут В.М. - доктор медичних наук, професор, ДонНМУ (Україна);
15. Вертелецький В. - доктор медичних наук, професор, іноз. член НАНУ, 

Університет Південної Алабами (США);
16. А. Вольфганг - доктор медичних наук, професор, Університет Виттен Хердеке 

(Німеччина)
17.3упанець І.А. - доктор медичних наук, професор, НФаУ (Україна);
18. Мартиненко О.В. — доктор фізико-математичних наук, професор, ХНУ імені 

В.Н. Каразіна (Україна);
19. Міщенко Т.С. — доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 

(Україна);
20. Лінський І.В. — доктор медичних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 

(Україна);
21. Потейко П.І. -  кандидат медичних наук, доцент, ХНУ ім. В.Н. Каразіна 

(Україна);
22. Федота А.М. -  доктор біологічних наук, професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна 

(Україна);
23. Х. Пастор - доктор медичних наук, професор, Університет Барселони (Іспанія).


